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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 10 точка 4), а во врска со член 81 став (2) од Законот за ветеринарно 
здравство („Службен весник на Република Македонија“ бр. 113/07, 24/11, 136/11, 123/12, 
154/15 и 53/16), директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ И 
ТРАНЗИТ НА ДОМАШНИ И ДИВИ ЕКВИДИ ЗАРАДИ ЗАШТИТА ОД 

ВНЕСУВАЊЕ  НА ВИРУСОТ НА ЗАПАДНО НИЛСКА ТРЕСКА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Решението за забрана на увоз и транзит на домашни и диви еквиди заради заштита 

од внесување на вирусот на западно нилска треска во Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 121/17, 130/17, 145/17, 165/17 и 14/18), Прилогот 1 
се заменува со нов Прилог 1, кој е составен дел на ова Решение.

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 02 – 181/2 Агенција за храна
23 август 2018 година и ветеринарство

Скопје Директор,
Зоран Атанасов, с.р.

Прилог 1
1. Грција
- Следните региони во Грција
Тесалоники/Thessaloniki
Виотиа/Viotia

2. Италија
- Следните региони во Италија
Биела/Biella
Мантова/Mantova
Верона/Verona
Венеција/Venezia
Падова/Padova
Ровиго/Rovigo
Виченца/Vicenza
Тревизо/Trevizo
Реџо Емилија/Reggio Еmilia
Болоња/Bologna
Модена/Modena
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3. Унгарија 
- Следните региони во Унгарија
Саболч-Сатмар-Берег/Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Пест/Pest
Хајду-Бихар/Hajdú-Bihar
Бекеш/Békés
Бакс-Каскун/Bács-Kiskun
Хевеш/Heves
Комаром-Естергом/Komárom-Esztergom
Сомоги/Somogy
Везпрем/Veszprém

4. Бразил
Сао Матеус/Sao Mateus
Баишу Гуанду/Baixo-Guandu
Нова Венеција/Nova Venecia
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